**S**emina s̄t̄ m̄a q̄d̄q; boni fece  
rim. manipuli q̄d̄ in fine  
recipiem. *Si ḡ bona opa s̄t̄ se  
mina. q̄re cū lacrimis. cū hyla*

rem datorē diligat d̄s. *Hic  
p̄mū s̄t̄s km̄i uidendū est.  
quomodo ad beatos m̄tes* *maxime*  
ūba ista p̄t̄neant. *R̄. Sanc*  
ti tu dñe inuabile cōsecuti

s̄t̄ iter. seruentes p̄ceptis  
tuis. *Et inuenirent̄ illes̄ i  
aquis ualidis. ita apparuit  
arida. et in mari rubro ma  
sine impedim̄to. *Victice  
manū tuā laudauerē parit̄  
decantauerē dñe nom̄ s̄m̄ tu  
um. *Et inuenire. In ij. q̄.***

*Uia iustoz recta facta est. et ut  
scōz p̄paratū ē. *P̄. D̄m̄ ē ita. ā  
Iusti aut̄ in p̄petuū uiuent. et as  
p̄ dñm est merces eoz. *Exulta  
te iusti. ā. Iustoz aut̄ aie in  
manu d̄i s̄t̄. et n̄ tanget illos  
tormentū malicie. *B̄ndicā.****

*ā. fulgebunt iusti sic sol in reg  
no patris eoz. alla. *P̄. D̄s n̄r.  
ā. t̄ abo sc̄is meis locū n̄riatū.  
in regno patris mei dicit dñs.  
P̄. Te decet. ā. Sancti p̄ fidē in  
certē regna. opati s̄t̄ iusticiā ad  
ep̄a s̄t̄ p̄missiones. *P̄. D̄s uener.***

**I**ustorum autem in manu dei sunt. Et non  
**N**ulli tantum martyres im-  
 penderunt quod illi qui se ipsos  
 impenderunt. sic dicit apostolus. Et ipse  
 impendat pro animabus vestris. Im-  
 penderunt enim se ipsos confite-  
 do christum. et complendo ei ad-  
 iutorio quod dictum est. ad mensam  
 magnam sedisti. scito quomodo ta-  
 lia oportet te sparare. **V**er-  
 bena carnificum non timuerunt sancti dei.  
 morientes pro christi nomine. **N**on heredes  
 fuerunt in domo domini. **T**radiderunt  
 corpora sua propter dominum ad supplicia. **U**t  
**Q**ue est mensa magna. <sup>in</sup>inde  
 accipimus corpus christi et sang-  
 uinem. **E**t est scito quomodo talia oportet  
 te sparare. nisi quod beatus iohannes  
 exponit. quomodo sic christus pro nobis  
 animam suam posuit. nam et nos de-  
 bemus pro fratribus animas ponere. Et  
 ce quantum impenderunt. **H**ec  
 est vera fraternitas quam nunquam  
 potuit violari certamine. quod est  
 fuso sanguine secuti sunt dominum. **C**on-  
 temptantes nullam regiam. puen-  
 erunt ad regna celestia. **E**t ecce

quod bonum et quod iocundum. habitare  
 fratres in unum. **C**ontemp. vi.  
**S**ed nunquam perierit. quando se-  
 curitate etiam de capillo ac-  
 cepunt. **P**erit manus ubi non perit  
 pilus. **P**erit caput ubi non perit ca-  
 pillus. **V**bi non perit palpebra per  
 oculus. **H**ac ergo magna securi-  
 tate accepta impenderunt se ipsos.  
**P**ropter testamentum domini et leges  
 paternas. sancti dei persistunt in amo-  
 re fraternitatis. **Q**uia unus fuit sem-  
 per spiritus meus et una fides. **M**emoria  
 eorum non derelinquetur. et nomen eorum in eternum.  
**O**mnibus bonis semper. **M**anet. **Q**uia y.  
**O**mnem diu tempus est dicente apolo  
**E**t parce seminat parce et metet.  
**I**nfatigabiles inquit diu tempus ha-  
 bentur operum bonum ad omnes. ma-  
 xime autem ad domesticos fides. **E**t  
 iterum. **B**onum inquit facientes non de-  
 ficiam. tempus enim suo metem.  
**I**usti in perpetuum uiuent et apud dominum  
 est merces eorum cogitatio illorum apud al-  
 tissimum. **I**deoque accipient regnum deorum  
 de manu domini. **D**eus temptauit illos et  
 inuenit eos dignos se. **I**deoque. **A**d cor.

**I**sti sunt sancti qui pro dei amore minus ho-  
minum contempserunt. sancti martyres in reg-  
no celorum exultant cum angelis. o quam pre-  
siosa est mors sanctorum qui assidue assistunt an-  
te deum. et ab invicem non se separant. **Cam.**

**V**os sancti domini. **G**loriosus deus in sanctis  
suis. **Quabil' ima. Lucan.**

**I**n illo tempore. Descendens ihesus de monte  
stetit in loco campestris. et turba  
discipulorum eius et multitudo copiosa  
plebis ab omnium iudea et ierusalem et ma-  
ritima et tyris et sydonis. qui vene-  
rant ut audirent eum et sanarentur  
a languoribus suis. **Et cetera. venia be.**

**E**lecturus apostolos dominus in mounta-  
na subit. turbas vero docturus  
ad campestria rediit. quamvis nisi in  
humili christum turbe videre sufficia-  
unt. **R** Sancti per fidem vincunt regna.  
operari se in stultitia adepti sunt remissione.  
et fortes facti sunt in bello. Omnes enim testi-  
monio fidei probati sunt. **V** Casta uer-  
teret exterorum effugant aciem gladii

**N**am haec est norma quae **Q**uoniam est  
secutus apostolus ait. non potui vo-  
bis loqui quasi spiritualibus. sed quasi car-  
nalibus. Quasi paruulis in christo lac

uobis potum dedi non escam. **I**dem  
enim potatis. sed nec nec quidem po-  
testis. **A**ppli autem ipsi secundum ma-  
theum qui predictiores et in monte.  
et apud saluatoris ore dodi et  
narrantur. **R** Corpore sanctorum in pace  
sepulta sunt. uenia eorum uiuent in  
generatione et generatione. **S**api-  
entiam eorum narrant populi. et laudem eorum  
pronuntiat ecclesia. **Ingenia. xi.**

**S**i quis diligenter utrumque ue-  
lit euangelium perscrutari. potest  
intelligi cum in monte duodecim  
discipulos elegit et pluribus. quos et  
apostolos nominauit quod matheus pro-  
termisit. tunc illam habuisse sermo-  
nem quem matheus in tempore posuit. et lu-  
cas tacuit hoc est in monte. ac  
deinde cum descendisset in loco cam-  
pestris. habuisse alterum sermonem. de  
quo matheus tacet lucas si ta-  
cet. et utrumque sermonem eodem in-  
ter concludit. **R** Iustorum anime in  
manu dei sunt et non tanget illos in-  
iustitiae. **V** Non si se oculis insipientium  
mortalium autem se in pace. **Et cetera**

**E**t multitudo copiosa plebis

ab omni iudea & ierlm & ma  
ritima & tyri & sydomis. q̄  
ueniant ut audirent eū &  
sanarent̄ a languorib⁹ suis  
**M**aritima multitudo n̄  
a p̄ximo mari galilee. neq̄  
enī hęc miraculi loco ponēt.  
s̄ a mari magno reor̄ eē cog  
nōiata. in qua etiā tyri & sy  
don cōprehendi poterant.